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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

АРМАГАНОВА София МОС  V  1  V  3  V  2 0.500 2 18 4
КОЛЕСНИКОВА Екатерина СПБ  1  2  0  V  1  3 0.167 -11 11 6
АФОНИНА Дарья ТАТ  V  V  V  V  V  0 0.833 10 20 2
СКАТИНА Божена МОС  3  V  3  V  V  1 0.500 5 19 3
СПИРИНА Арина СПБ  V  3  0  2  V  2 0.333 -7 15 5
СИНЯВСКАЯ Екатерина ЛЕН  0 V3 0  0  3  2 0.167 -13 8 7
СТОЛУПИНА Александра МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

УСИК Алина МОС  1  0  1  1  2  2 0.000 -17 7 7
ВОРОПАЕВА Мария СПБ  V  0  V  2  V  V 0.667 6 18 3
КРЫМОВА Галина ТАТ  V  V  V  1  V  V 0.833 16 21 2
РОЗЕНКОВА Елизавета МОС  V  0  3  0  V  V 0.500 0 15 4
МАРНОВА Амина СПБ  V V3V2 V  V  V 1.000 17 21 1
СЕДОВА Вероника ЛЕН  V  3  0  0  0  3 0.167 -12 10 6
ЦЕЛЯЕВА Полина МОО  V  1  0  2  0  V 0.333 -10 11 5

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

МИНГАЖЕВА Карина МОС  V  3  V  2  V  V 0.667 6 21 3
ГРИНЬКО Анфиса СПБ  1  2  0  1  2  2 0.000 -15 8 7
ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН  V V3  V  V V3 2 0.833 7 20 1
ГРИНМАН Мария МОС  3  V  1  V  V  V 0.667 7 20 2
ГУКАСЯН Кристина СПБ  V  V  1  2  V  0 0.500 -1 15 5
ДУШЕНКОВА Анастасия МОО  1  V  2  1  1  3 0.167 -9 12 6
КОРОЛЕВА Анастасия САР  2  V  V  2  V  V 0.667 5 20 4

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

АГЕЕВА Елизавета МОС  1  0  1  1  3  0 0.000 -9 6 7
РЕЗАКОВА Матильда СПБ V2  2  V  V  2  1 0.500 0 15 3
ПАЛАГИНА Яна САР V1 V  V  1  0  3 0.500 -3 13 4
КОМАРОВА Анита МОС  V  2  2  2  1  1 0.167 -9 12 6
ЛУБОЯТНИКОВА Анастаси СПБ V2 0  V  V  1  0 0.500 -5 11 5
ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
BESECKA Darija LAT V2 V  V  V  V  2 0.833 11 20 2

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

БОЛОТАЕВА Анна МОС  V  V  0  2  1  2 0.333 -8 13 5
ХУСАИНОВА Алина МОО  2  V  2  V  3  V 0.500 1 19 4
СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН  3  3  0  V  0  3 0.167 -8 13 6
ЛУКИНА Мария МОС  V  V  V  V  2  2 0.667 10 20 3
НОГТЕВА Таисия СПБ  V  0  1  0  0  0 0.167 -17 5 7
ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 1
АГАПОВА Александра БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 2
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ГОРШКОВА Светлана МОС  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21 1
БЕЛОДУБРОВСКАЯ Алена СПБ  1  3  2  0  1  2 0.000 -15 9 7
ХЭ Анна САР  0  V  3  V  V  V 0.667 4 19 3
КАРЧЕМКИНА Лада МОС  2  V  V  2  2  V 0.500 1 18 4
ДОРОГОСТАЙСКАЯ Аста СПБ  0  V  2  V  0  0 0.333 -8 10 6
ВДОВИНА Таисия МОО  V  V  2 V3 V  V 0.833 12 21 2
СЕРГЕЕВА Ульяна ЛЕН  1  V  0  1  V  1 0.333 -7 11 5

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

НАУМЕНКО Виктория СПБ  3  V  1  2  1  1 0.167 -10 12 6
АВЛАСЕНКО Ульяна МОС  V  1  1  V  0  V 0.500 -7 14 4
ZINYAKOVA Natalya KAZ  2  V  0  V  2  V 0.500 -3 16 3
СОБОЛЕВА Анжелика СПБ  V  V  V  V  1 V3 0.833 13 20 2
ЯКИМЕНКО Нина МОС  V  3  3  0  0  1 0.167 -11 11 7
КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
БАЛАШОВА Александра МОО  V  3  3  1  V  2 0.333 0 17 5

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

СЕМЕНОВА Мария СПБ  V  V  V  2  3  1 0.500 6 18 3
БЕСПАЛОВА Диана НИЖ  1 V3 V  2  3  3 0.333 -3 16 5
СЕМЕНОВА Анна САР  1  0  2  0  V  1 0.167 -12 8 7
КУЛАКОВА Елизавета СПБ  0  3  V  1  V  V 0.500 -2 16 4
РУСТАМОВА Анастасия МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ТОЛСТЫХ Екатерина ЛЕН  V  V  2  2  0  0 0.333 -10 12 6
БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО V2 V V3 2  0  V 0.667 2 15 2

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

СИДОРОВА Елизавета МОС  V  V  V  V  0  V 0.833 4 20 2
МАРКОВА Кристина ПСК  3  3  V  1  0  V 0.333 -5 15 6
СУМИНА Алина СПБ  3  V  V V3 3  V 0.667 2 21 3
СИЗОВА София МОС  1  3  3  V  3  V 0.333 0 18 4
АРХИПОВА Майя САР  3  V  2  2  1  V 0.333 -1 16 5
БОЧАРОВА Анастасия МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ИВАНОВА Алена ЛЕН  2  1  3  0  1  0 0.000 -17 7 7

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛИЧЕВА Нина СПБ  1  V  1  1  V  1 0.333 -9 12 6
ИВАНОВА Софья МОО  V  V  V  V  0  1 0.667 7 17 1
МИЩЕНКО Алиса ПСК  3  0  V  1  2  0 0.167 -13 10 7
КОВАЛЕНКО Ксения СПБ  V  2  3  2  V  V 0.500 0 19 5
ЧУЛКОВА Виктория НИЖ V3 3  V  V  3  V 0.667 6 21 2
ТАРАСОВА Софья МОС  3 V2 V  3  V  V 0.667 5 20 3
RINGE Glorija LAT  V V2 V  3  3  2 0.500 4 18 4
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

КРУГЛИКОВА Алена СПБ  1  0  2  0  1  1 0.000 -19 5 7
ТЕРЕНТЬЕВА Мария МОС  V  0  V  V  V V3 0.833 7 19 2
БЕРЕСНЕВА Вероника САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
АНТОНОВА Анастасия СПБ  V  0  1  2  3  3 0.167 -9 13 6
ЕРИНА Дарья САР  V  2  1  V  V  V 0.667 6 19 3
АРБУЗОВА Екатерина МОО  V  3  2  V  2  V 0.500 1 19 4
ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ  V  2  2  V  1  2 0.333 -4 15 5

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

САННИКОВА Мария МОС  V  2  V  2  3  V 0.500 4 19 3
УЛАНОВА Елизавета НИЖ  2  2  2  1  2  V 0.167 -9 13 6
СЕНТЕМОВА Виктория КИР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ВИГУРА Оксана МОС  1  V  1  V  3  V 0.500 -1 17 5
СКОК Софья СПБ  V V3 0  3  3  V 0.500 0 17 4
ШКАБРОВА Анита САР  V  V  0  V  V  V 0.833 4 20 2
ШПУНЬКИНА Дарья МОО  0  3  0  1  2  1 0.000 -17 7 7

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

БАРАНОВСКАЯ Полина МОС  1  V  2 V2V3 3 0.500 0 15 4
СЛАНОВА Кристина МОО  V  2  3  3  V  V 0.500 6 20 3
БОЛОТОВА Алена НИЖ  2 V3  2 V2V2 2 0.500 -3 13 5
ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС  V  V  V  2 V3 V 0.833 10 21 1
ОБУХОВА Виктория СПБ  1  V  1  V V3 V 0.667 5 17 2
МАКАРИЧЕВА Кира САР  0  0  1  0  1  V 0.167 -11 6 7
БАДЬИНА Полина КИР  V  2  V  0  2  2 0.333 -7 14 6

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

СЕМЕНОВА Таисия СПБ  0  V  V  3  3  V 0.500 0 18 4
RAZASCONOKA Valerija LAT  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 1
ФРАНЦ Сабрина МОО  3  3  V  3  V  3 0.333 0 20 5
ОКУНЕВА Полина СПБ  1  1  1  2  3  2 0.000 -14 10 7
ЗЫРЯНОВА Алена НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 9 23 2
AIT Amelia EST  V  V  3  V  2  V 0.667 6 21 3
ИВАНОВ Кира МОС  2  0  V  V  0  0 0.333 -11 10 6

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ЯКОВЕНКО Виктория СПБ  2  3  2  1  0  1 0.000 -13 9 7
БЕЛОУСОВА Софья МОО  V  0  V  1  3  3 0.333 -3 15 5
КОЛЕДОВА Анна МОС  V V3  V  V  V  2 0.833 6 21 2
БЛОТНЕР Дарья СПБ  V  1  3  1  V  1 0.333 -7 14 6
МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ  V  V  3  V  V  2 0.667 7 21 3
KHRAMTSOV Anastasiya ISR V2 V  2  3  3  V 0.500 2 18 4
BABENKO Erika LAT  V  V  V  V  V  1 0.833 8 21 1
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

СУББОТИНА Анастасия МОО  3  3  2  3  V  V 0.333 1 19 5
ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ  V  1  2  V  V  V 0.667 2 19 3
РОМАНОВА Полина КЛГ  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 1
ДЕНИСОВА Мария МОО  V  V  1  V  1  1 0.500 -4 15 4
КЛИМЕНКО Алена МОС  V  3  1  3  3  V 0.333 -3 18 6
СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ  2  0  V  V  V  V 0.667 3 18 2
ГАЛИМОВА Алина БАШ  0  3  0  V  2  2 0.167 -10 11 7

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  2  2  V  3 0.500 4 19 3
ГАНЕНКОВА Василиса МОС  1  V  1  1 V2V2 0.500 -3 11 5
СТЕПНОВА Мария МОО  1  1  2  2  V  V 0.333 -8 14 6
КОЧЕТКОВА Лола СПБ  V  V  V V3 V  1 0.833 8 20 2
ТРУБИЦЫНА Виктория НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 1
ДМИТРИЕВА Софья ЛЕН  1  1  3  1  1  1 0.000 -14 8 7
ИВАНОВА Мила ПСК  V  0  3  V  3  V 0.500 3 18 4

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

АСТАХОВА Софья МОО  V  V  V  V  2  1 0.667 10 19 2
БОБРОВСКАЯ Елена ЛЕН  0  1  0  3  1  1 0.000 -17 6 7
ГОРЕЛЕНКО Ариадна ПСК  0 V3  0  V  V  V 0.667 1 15 4
ДЕНИСОВА Таисия МОО  0  V V3 V2V2 V 0.833 7 15 1
СОМОВА Валерия МОС  1  V  1  1  2  2 0.167 -10 11 6
ВАСИЛЬЕВА Александра СПБ  V  V  2  0  V  3 0.500 2 17 5
ДОМАНИНА Екатерина НИЖ  V  V  3  3  V  V 0.667 7 22 3

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

НИКОНОВА Анастасия МОС  V  V  3  1  V  V 0.667 6 20 2
РАЛЬНИКОВА Эрика МОО  1  0  2  2  2  1 0.000 -16 8 7
СТАХУРСКАЯ Карина ЛЕН  1  V  3  2  V  3 0.333 -1 17 5
ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС  V  V  V  2 V3 3 0.667 3 20 3
RULUKA Krista LAT  V  V  V  V  V  2 0.833 8 22 1
САРКИСЯН Маргарита СПБ  2  V  2  1  3  V 0.333 -3 16 6
ПАНЬШИНА Дарья САР  2  V  V  V  V  2 0.667 3 20 3

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕТОШНИКОВА Анастаси СПБ  2  V  1  V  3  1 0.333 -6 15 6
ВОТИНОВА Алина КИР  V  V  3  3  3  3 0.333 -1 20 5
БЫКОВА Софья МОО  2  3  1  2  2  2 0.000 -12 12 7
ТИХОНОВА Алиса СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 10 23 1
МАРАМЫГИНА Арина МОС  3  V  V  3  V  2 0.500 0 20 4
ПЕГОВА Анастасия НИЖ  V  V  V  1  3 V2 0.667 1 18 3
ШЕХ Екатерина БАШ  V  V  V  V  V  1 0.833 8 21 2
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Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ  2  1  V  V  V  V 0.667 1 19 3
АЛЕКСЕЕНКО Ксения БАШ  V V3V3 1  1  2 0.500 1 14 6
СЕМЕНЧЕНКО Ольга МОО  V  0  V  V  2  V 0.667 4 18 1
ПАХОМОВА Ольга СПБ  1  1  2  3  0  3 0.000 -13 10 7
КУЗНЕЦОВА Софья МОС  3 V2 2  V  V  V 0.667 3 19 2
НИКОЛАЕВА Ольга САР  3  V  V  V  2  1 0.500 3 18 4
МАКАРОВА Арина НИЖ  3  V  2  V  2  V 0.500 1 19 5

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

ПЕТРОВА Василиса МОО  2  3  3  V  V  V 0.500 2 20 3
BOBROVA Elizaveta EST  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ОРЕХОВА Анастасия СПБ  V  0  0  V  V  2 0.500 -2 14 4
ЮДИНА Кира МОО  V  1 V2  V  V  V 0.833 7 19 2
ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ  1  1  3  3  3  3 0.000 -10 14 7
БОРОДИНА Мария МОС  2  0  1  2  V  1 0.167 -13 10 6
ТОПТА Алена САР  3  1 V3 0  V  V 0.500 -3 15 5

Группа № 23
п/в пкз. н.у. ранг

БОНДАРЕНКО Яна МОС  1  0  V  1  2  1 0.167 -11 9 7
МИНАКОВА Мария ПСК  V V2 V  1  3  V 0.667 2 18 2
ИСХАКОВА Карина БАШ  V  1  3  3  V  0 0.333 0 15 5
НЕЧАЕВА София МОС  2  3  V  V  3  2 0.333 -3 18 6
ГРИНЬ Екатерина МОО V2 V  V  2  2  0 0.500 -3 14 4
СКВОРЦОВА Кристина НИЖ  V  V  1  V  V  0 0.667 -1 17 3
ИВАНОВА Ульяна СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 16 23 1

Группа № 24
п/в пкз. н.у. ранг

ГНУТИКОВА Анастасия МОО  1  1  2  0  V  0 0.167 -10 8 7
МУРАШКО Милана МОС V2  V  3  V  V  1 0.667 4 18 3
ФРОЛОВА Дарья НИЖ  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 2
ВЛАСЕНКО Дарья МОО  V  V  1 V2 3  2 0.500 -2 16 4
ТУМКОВА Таисия ЛЕН V3 1  1  1  3  2 0.167 -7 11 6
ЕВТУШЕНКО Мария СПБ  1  1  2  V  V  1 0.333 -9 13 5
АНТИПОВА Любовь ПСК  V  V  3  V  V  V 0.833 13 23 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 BOBROVA Elizaveta EST 1.000 19 24 квалифицирован
1 СЕНТЕМОВА Виктория КИР 1.000 19 24 квалифицирован
1 РУСТАМОВА Анастасия МОС 1.000 19 24 квалифицирован
4 БЕРЕСНЕВА Вероника САМ 1.000 18 24 квалифицирован
4 КУЗНЕЦОВА Валерия ТАТ 1.000 18 24 квалифицирован
6 БОЧАРОВА Анастасия МОО 1.000 17 24 квалифицирован
7 МАРНОВА Амина СПБ 1.000 17 21 квалифицирован
8 ЗАБЕЛИНА Анастасия МОО 1.000 15 24 квалифицирован
9 СТОЛУПИНА Александра МОО 1.000 14 24 квалифицирован

10 ИВАНОВА Ульяна СПБ 0.833 16 23 квалифицирован
11 КРЫМОВА Галина ТАТ 0.833 16 21 квалифицирован
12 ГЕРАСИМОВА Алина ТАТ 0.833 13 23 квалифицирован
12 АНТИПОВА Любовь ПСК 0.833 13 23 квалифицирован
14 ГОРШКОВА Светлана МОС 0.833 13 21 квалифицирован
15 СОБОЛЕВА Анжелика СПБ 0.833 13 20 квалифицирован
16 ВДОВИНА Таисия МОО 0.833 12 21 квалифицирован
17 ФРОЛОВА Дарья НИЖ 0.833 11 23 квалифицирован
18 РОМАНОВА Полина КЛГ 0.833 11 21 квалифицирован
19 BESECKA Darija LAT 0.833 11 20 квалифицирован
20 ТИХОНОВА Алиса СПБ 0.833 10 23 квалифицирован
21 ТРУБИЦЫНА Виктория НИЖ 0.833 10 22 квалифицирован
22 ВАСИЛЕВСКАЯ Ульяна МОС 0.833 10 21 квалифицирован
22 RAZASCONOKA Valerija LAT 0.833 10 21 квалифицирован
24 АФОНИНА Дарья ТАТ 0.833 10 20 квалифицирован
25 АГАПОВА Александра БАШ 0.833 9 23 квалифицирован
25 ЗЫРЯНОВА Алена НИЖ 0.833 9 23 квалифицирован
27 RULUKA Krista LAT 0.833 8 22 квалифицирован
28 BABENKO Erika LAT 0.833 8 21 квалифицирован
28 ШЕХ Екатерина БАШ 0.833 8 21 квалифицирован
30 КОЧЕТКОВА Лола СПБ 0.833 8 20 квалифицирован
31 ЛИЛЛЕРТ Ульяна ЛЕН 0.833 7 20 квалифицирован
32 ТЕРЕНТЬЕВА Мария МОС 0.833 7 19 квалифицирован
32 ЮДИНА Кира МОО 0.833 7 19 квалифицирован
34 ДЕНИСОВА Таисия МОО 0.833 7 15 квалифицирован
35 КОЛЕДОВА Анна МОС 0.833 6 21 квалифицирован
36 СИДОРОВА Елизавета МОС 0.833 4 20 квалифицирован
36 ШКАБРОВА Анита САР 0.833 4 20 квалифицирован
38 ЛУКИНА Мария МОС 0.667 10 20 квалифицирован
39 АСТАХОВА Софья МОО 0.667 10 19 квалифицирован
40 ДОМАНИНА Екатерина НИЖ 0.667 7 22 квалифицирован
41 МЕРКУШЕВА Софья ВРЖ 0.667 7 21 квалифицирован
42 ГРИНМАН Мария МОС 0.667 7 20 квалифицирован
43 ИВАНОВА Софья МОО 0.667 7 17 квалифицирован
44 AIT Amelia EST 0.667 6 21 квалифицирован
44 МИНГАЖЕВА Карина МОС 0.667 6 21 квалифицирован
44 ЧУЛКОВА Виктория НИЖ 0.667 6 21 квалифицирован
47 НИКОНОВА Анастасия МОС 0.667 6 20 квалифицирован
48 ЕРИНА Дарья САР 0.667 6 19 квалифицирован
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49 ВОРОПАЕВА Мария СПБ 0.667 6 18 квалифицирован
50 КОРОЛЕВА Анастасия САР 0.667 5 20 квалифицирован
50 ТАРАСОВА Софья МОС 0.667 5 20 квалифицирован
52 ОБУХОВА Виктория СПБ 0.667 5 17 квалифицирован
53 ХЭ Анна САР 0.667 4 19 квалифицирован
54 МУРАШКО Милана МОС 0.667 4 18 квалифицирован
54 СЕМЕНЧЕНКО Ольга МОО 0.667 4 18 квалифицирован
56 ИЛЮЩЕНКО Анастасия МОС 0.667 3 20 квалифицирован
56 ПАНЬШИНА Дарья САР 0.667 3 20 квалифицирован
58 КУЗНЕЦОВА Софья МОС 0.667 3 19 квалифицирован
59 СЕВОСТЬЯНОВА Татьяна СПБ 0.667 3 18 квалифицирован
60 СУМИНА Алина СПБ 0.667 2 21 квалифицирован
61 ЛАВОЯНЦ Алина НИЖ 0.667 2 19 квалифицирован
62 МИНАКОВА Мария ПСК 0.667 2 18 квалифицирован
63 БЕРЕЗОВСКАЯ Дарья МОО 0.667 2 15 квалифицирован
64 ЛЕБЕДЕВА Любовь СПБ 0.667 1 19 квалифицирован
65 ПЕГОВА Анастасия НИЖ 0.667 1 18 квалифицирован
66 ГОРЕЛЕНКО Ариадна ПСК 0.667 1 15 квалифицирован
67 СКВОРЦОВА Кристина НИЖ 0.667 -1 17 квалифицирован
68 СЛАНОВА Кристина МОО 0.500 6 20 квалифицирован
69 СЕМЕНОВА Мария СПБ 0.500 6 18 квалифицирован
70 СКАТИНА Божена МОС 0.500 5 19 квалифицирован
71 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.500 4 19 квалифицирован
71 САННИКОВА Мария МОС 0.500 4 19 квалифицирован
73 RINGE Glorija LAT 0.500 4 18 квалифицирован
74 ИВАНОВА Мила ПСК 0.500 3 18 квалифицирован
74 НИКОЛАЕВА Ольга САР 0.500 3 18 квалифицирован
76 ПЕТРОВА Василиса МОО 0.500 2 20 квалифицирован
77 АРМАГАНОВА София МОС 0.500 2 18 квалифицирован
77 KHRAMTSOV Anastasiya ISR 0.500 2 18 квалифицирован
79 ВАСИЛЬЕВА Александра СПБ 0.500 2 17 квалифицирован
80 АРБУЗОВА Екатерина МОО 0.500 1 19 квалифицирован
80 МАКАРОВА Арина НИЖ 0.500 1 19 квалифицирован
80 ХУСАИНОВА Алина МОО 0.500 1 19 квалифицирован
83 КАРЧЕМКИНА Лада МОС 0.500 1 18 квалифицирован
84 АЛЕКСЕЕНКО Ксения БАШ 0.500 1 14 квалифицирован
85 МАРАМЫГИНА Арина МОС 0.500 0 20 квалифицирован
86 КОВАЛЕНКО Ксения СПБ 0.500 0 19 квалифицирован
87 СЕМЕНОВА Таисия СПБ 0.500 0 18 квалифицирован
88 СКОК Софья СПБ 0.500 0 17 квалифицирован
89 БАРАНОВСКАЯ Полина МОС 0.500 0 15 квалифицирован
89 РЕЗАКОВА Матильда СПБ 0.500 0 15 квалифицирован
89 РОЗЕНКОВА Елизавета МОС 0.500 0 15 квалифицирован
92 ВИГУРА Оксана МОС 0.500 -1 17 квалифицирован
93 ГУКАСЯН Кристина СПБ 0.500 -1 15 квалифицирован
94 ВЛАСЕНКО Дарья МОО 0.500 -2 16 квалифицирован
94 КУЛАКОВА Елизавета СПБ 0.500 -2 16 квалифицирован
96 ОРЕХОВА Анастасия СПБ 0.500 -2 14 квалифицирован
97 ZINYAKOVA Natalya KAZ 0.500 -3 16 квалифицирован
98 ТОПТА Алена САР 0.500 -3 15 квалифицирован
99 ГРИНЬ Екатерина МОО 0.500 -3 14 квалифицирован
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100 БОЛОТОВА Алена НИЖ 0.500 -3 13 квалифицирован
100 ПАЛАГИНА Яна САР 0.500 -3 13 квалифицирован
102 ГАНЕНКОВА Василиса МОС 0.500 -3 11 квалифицирован
103 ДЕНИСОВА Мария МОО 0.500 -4 15 квалифицирован
104 ЛУБОЯТНИКОВА Анастас СПБ 0.500 -5 11 квалифицирован
105 АВЛАСЕНКО Ульяна МОС 0.500 -7 14 квалифицирован
106 СУББОТИНА Анастасия МОО 0.333 1 19 квалифицирован
107 ФРАНЦ Сабрина МОО 0.333 0 20 квалифицирован
108 СИЗОВА София МОС 0.333 0 18 квалифицирован
109 БАЛАШОВА Александра МОО 0.333 0 17 квалифицирован
110 ИСХАКОВА Карина БАШ 0.333 0 15 квалифицирован
111 ВОТИНОВА Алина КИР 0.333 -1 20 квалифицирован
112 СТАХУРСКАЯ Карина ЛЕН 0.333 -1 17 квалифицирован
113 АРХИПОВА Майя САР 0.333 -1 16 квалифицирован
114 КЛИМЕНКО Алена МОС 0.333 -3 18 квалифицирован
114 НЕЧАЕВА София МОС 0.333 -3 18 квалифицирован
116 БЕСПАЛОВА Диана НИЖ 0.333 -3 16 квалифицирован
116 САРКИСЯН Маргарита СПБ 0.333 -3 16 квалифицирован
118 БЕЛОУСОВА Софья МОО 0.333 -3 15 квалифицирован
119 ФОМИЧЕВА Екатерина НИЖ 0.333 -4 15 квалифицирован
120 МАРКОВА Кристина ПСК 0.333 -5 15 квалифицирован
121 ВЕТОШНИКОВА Анастас СПБ 0.333 -6 15 квалифицирован
122 СПИРИНА Арина СПБ 0.333 -7 15 квалифицирован
123 БАДЬИНА Полина КИР 0.333 -7 14 квалифицирован
123 БЛОТНЕР Дарья СПБ 0.333 -7 14 квалифицирован
125 СЕРГЕЕВА Ульяна ЛЕН 0.333 -7 11 квалифицирован
126 СТЕПНОВА Мария МОО 0.333 -8 14 квалифицирован
127 БОЛОТАЕВА Анна МОС 0.333 -8 13 квалифицирован
128 ДОРОГОСТАЙСКАЯ Аста СПБ 0.333 -8 10 квалифицирован
129 ЕВТУШЕНКО Мария СПБ 0.333 -9 13 квалифицирован
130 КАЛИЧЕВА Нина СПБ 0.333 -9 12 квалифицирован
131 ТОЛСТЫХ Екатерина ЛЕН 0.333 -10 12 квалифицирован
132 ЦЕЛЯЕВА Полина МОО 0.333 -10 11 квалифицирован
133 ИВАНОВ Кира МОС 0.333 -11 10 квалифицирован
134 ТУМКОВА Таисия ЛЕН 0.167 -7 11 квалифицирован
135 СУЛЕНКО Анастасия ЛЕН 0.167 -8 13 выбывший
136 АНТОНОВА Анастасия СПБ 0.167 -9 13 выбывший
136 УЛАНОВА Елизавета НИЖ 0.167 -9 13 выбывший
138 ДУШЕНКОВА Анастасия МОО 0.167 -9 12 выбывший
138 КОМАРОВА Анита МОС 0.167 -9 12 выбывший
140 НАУМЕНКО Виктория СПБ 0.167 -10 12 выбывший
141 ГАЛИМОВА Алина БАШ 0.167 -10 11 выбывший
141 СОМОВА Валерия МОС 0.167 -10 11 выбывший
143 ГНУТИКОВА Анастасия МОО 0.167 -10 8 выбывший
144 КОЛЕСНИКОВА Екатерин СПБ 0.167 -11 11 выбывший
144 ЯКИМЕНКО Нина МОС 0.167 -11 11 выбывший
146 БОНДАРЕНКО Яна МОС 0.167 -11 9 выбывший
147 МАКАРИЧЕВА Кира САР 0.167 -11 6 выбывший
148 СЕДОВА Вероника ЛЕН 0.167 -12 10 выбывший
149 СЕМЕНОВА Анна САР 0.167 -12 8 выбывший
150 БОРОДИНА Мария МОС 0.167 -13 10 выбывший
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150 МИЩЕНКО Алиса ПСК 0.167 -13 10 выбывший
152 СИНЯВСКАЯ Екатерина ЛЕН 0.167 -13 8 выбывший
153 НОГТЕВА Таисия СПБ 0.167 -17 5 выбывший
154 АГЕЕВА Елизавета МОС 0.000 -9 6 выбывший
155 ЛАЛАКИНА Елизавета НИЖ 0.000 -10 14 выбывший
156 БЫКОВА Софья МОО 0.000 -12 12 выбывший
157 ПАХОМОВА Ольга СПБ 0.000 -13 10 выбывший
158 ЯКОВЕНКО Виктория СПБ 0.000 -13 9 выбывший
159 ОКУНЕВА Полина СПБ 0.000 -14 10 выбывший
160 ДМИТРИЕВА Софья ЛЕН 0.000 -14 8 выбывший
161 БЕЛОДУБРОВСКАЯ Ален СПБ 0.000 -15 9 выбывший
162 ГРИНЬКО Анфиса СПБ 0.000 -15 8 выбывший
163 РАЛЬНИКОВА Эрика МОО 0.000 -16 8 выбывший
164 ИВАНОВА Алена ЛЕН 0.000 -17 7 выбывший
164 УСИК Алина МОС 0.000 -17 7 выбывший
164 ШПУНЬКИНА Дарья МОО 0.000 -17 7 выбывший
167 БОБРОВСКАЯ Елена ЛЕН 0.000 -17 6 выбывший
168 КРУГЛИКОВА Алена СПБ 0.000 -19 5 выбывший
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